

Havnereglement for Rossmolla Båthavn:

Fortøyning

Båter som ligger i flytebrygge, må være forsvarlig fortøyd med minst to fortøyninger akter og forut, slik at båten alltid ligger klar av brygga. Fortøyningene må være forsynt med strekkavlastere av gummi og båten skal være utstyrt med fendere som hindrer skader på brygga og andre båter. Sjakler eller andre metallanordninger skal ikke benyttes i fortøyningene. Landstrøm tillates kun brukt med godkjent silikonkabel.

Forsikring

Alle båter, også båter som vanligvis benytter påhengsmotor, skal ha ansvarsforsikring.

Ferdsel i havneområdet

Under ferdsel i havneområdet skal farten ikke være større enn nødvendig for manøvreringen. For øvrig skal sjøveisreglene følges.

Servicebrygga

Det er ikke tillatt å bruke servicebrygga til fortøyning av båter. Denne er kun oppsatt til lasting og lossing. All annen bruk skal klareres med bryggeleder i hvert enkelt tilfelle.

Ordensregler

Det er forbudt å dumpe avfall av noen art i havnebassenget eller på foreningens eiendom. Båtkbruker har ansvaret for å fjerne alt avfall fra havneområdet. Spillolje, batterier, bunnstoff og annet farlig avfall bringes til de kommunale miljøstasjonene.

Bryggene skal holdes ryddige og bryggeporten skal være avlåst når medlemmer ikke er tilstede og har kontroll med brygga. Slepejoller, gummibåter og lignende skal ikke anbringes på brygga.

Bryggene skal ryddes for snø i henhold til oppsatt liste. Hver enkelt båteier har ansvar for å holde egen båt og tilhørende utriggere mest mulig fri for snø.

Biler, tilhengere og lignende

Ferdsl med biler eller andre motorkjøretøyer i havneområdet skal skje uten sjenanse for andre. Parkering skal foretas på oppmerkede plasser. Tilhengere skal ikke gjensettes i havneområdet.

Opplag av båter

Opplag av båter i havneområdet skal bare foretas med tillatelse fra styret.

Mislighold

Bryggeansvarlig eller den styret bemyndiger kan påtale mislighold av dette reglement. Etterkommes ikke påtale etter tre advarsler medfører det bortvisning av båt og tap av båt-plassen.